

Položkový rozpočet

S:	DPS Podpěrova ZTI vícepráce
----	-----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	vícepráce ZTI				40 988,34
1	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	320,00	1 280,00
2	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	3,00000	92,50	277,50
3	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	4,00000	26,30	105,20
4	721290111R00	sekání	sb	1,00000	1 920,00	1 920,00
5	722238312R00	Ventil vodovodní, K-83T, DN 15 mm	kus	1,00000	306,67	306,67
6	722238313R00	Ventil vodovodní, K-83T, DN 20 mm	kus	2,00000	422,98	845,96
7	722172331EVO	Potrubí z PPR Instaplast, EVO D 20x2,3 mm	m	38,00000	320,61	12 183,18
8	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	38,00000	34,90	1 326,20
9	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	38,00000	15,70	596,60
10	722181211RT9	Izolace Tubolit 22-09	m	38,00000	49,00	1 862,00
11	722181211RT9	montáž úpravny vody sklep	sb	1,00000	1 760,00	1 760,00
12	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	2,00000	569,00	1 138,00
13	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	9,00000	241,00	2 169,00
14	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	9,00000	249,50	2 245,50
15	725814101R00	Ventil rohový s DN 15 x DN 10	soubor	6,00000	264,50	1 587,00
16	725819201R00	Ventil pračkový s DN 15 x DN 20	soubor	3,00000	458,51	1 375,53
17	735157269R10	KTK 1500-450 elekt.	kus	1,00000	5 370,00	5 370,00
18	767883211RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	8,00000	143,00	1 144,00
19	722131933R00	zaslepení topení	sb	1,00000	1 920,00	1 920,00
20	736020006	VRN přesun hmot	sb	394,00000	4,00	1 576,00